ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-KSTT
V/v tham gia ý kiến dự thảo

Đề án Trung tâm dữ liệu quốc gia

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi: Công an tỉnh

Thực hiện Công văn số 633/TCTTKĐA-VP ngày 06 tháng 3 năm 2023

của Tổ công tác triển khai Đề án 06 của Chính phủ về việc tham gia ý kiến dự

thảo Đề án Trung tâm dữ liệu quốc gia (đính kèm theo Công văn này); Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh đã có ý kiến như sau:

Công an tỉnh chủ trì, nghiên cứu tham gia góp ý dự thảo Đề án Trung tâm

dữ liệu quốc gia gửi kèm theo Công văn nêu trên; báo cáo Cục Cảnh sát quản lý

hành chính về trật tự xã hội và Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định.

Đề nghị Giám đốc Công an tỉnh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT Lâm Hải Giang (b/c);

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Phòng PC06;

- LĐVP UBND tỉnh;

- TT THCB, TT PVHCC;

- Lưu: VT, KSTT
(N)

.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-03-13T07:38:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Dũng Linh<linhld@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-13T08:47:19+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T09:21:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T09:21:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T09:21:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T09:21:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!